
UCHWAŁA NR XXIII/133/20 
RADY GMINY NAREWKA 

z dnia 24 listopada 2020 r. 

w sprawie terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust 1. Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713, 1378) oraz art. 6l ust. 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1439) Rada Gminy Narewka uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Ustala się, że opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi właściciele nieruchomości 
położonych na terenie Gminy Narewka uiszczają za miesiąc kalendarzowy z dołu, do ostatniego dnia każdego 
miesiąca za dany miesiąc. 

§ 2. Opłatę ryczałtową za gospodarowanie odpadami komunalnymi dla nieruchomości, na których znajdują 
się domki letniskowe lub innych nieruchomości wykorzystywanych na cele rekreacyjno-wypoczynkowe, 
wykorzystywanych jedynie przez część roku należy uiszczać z góry do 15 czerwca danego roku. 

§ 3. Opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi uiszcza się bez wezwania na rachunek bankowy 
podawany na stronie internetowej oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy w Narewce lub w kasie Urzędu 
Gminy Narewka. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Narewka. 

§ 5. Traci moc Uchwała nr XIV/106/16 Rady Gminy Narewka z dnia 28 czerwca 2016 r. w sprawie 
terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi.(Dz. Urz. Woj. 
Podl. z 2016 r. poz.2755). 

§ 6. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 stycznia 2021 r. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Anatol Romańczuk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 938EBD08-AC98-40E0-B57C-0A04B037D4E2. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6


